防府市学校給食センター施設見学・給食試食申込書

令和　　年　　月　　日

防府市学校給食センター所長　あて

申請者（団体名）
住所
代表者名
連絡先（携帯）

下記のとおり、学校給食センターの施設見学・試食を申し込みます。
記

	見学日時
	令和　　年　　月　　日（　　）
午前・午後　　　　時　　分～

	内容
	希望するものに○をつけてください。

・施設見学　　　・施設見学及び給食試食

	参加人数
	　　　人（うち給食試食予定人数　　　　人）

	見学目的

※給食センター処理欄

受　　付

調理業者連絡

食数変更

食材・牛乳変更

　　　月　　　日
　　　月　　　日

　　　月　　　日

　　　月　　　日